
《　総会議案／書面提案の結果報告　》

　　新潟市テニス協会　会長　法龍院　充

　いつも協会行事にご協力いただき感謝申し上げます。

　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、３月１４日に予定していました２０２０年度新潟市テニス

　協会定時総会を今年度も昨年に続き、中止とさせていただきました。

　このことにより、今年度も代替えとして審議案件は書面議決によるものと致しました。

　皆様からの回答を３月２５日までとさせていただきました議決の集計結果は、下記のとおりです。

　ここに議案すべて承認していただいたことをご報告申し上げます。

　加盟団体の皆様には、大変な状況の中、回答（議決）をしていただき感謝申し上げます。

　未だ、コロナ感染症の猛威は衰えてはいませんが、４月より「総会資料」に記載されている内容に

　沿って協会活動を実施させていただきます。

　しかし、新型コロナウイルス感染が終息しているわけではありません。

　当面は、コロナ感染防止を最重要課題として、協会活動を実施してまいります。

　皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　 記

【　総会議案／書面提案の結果報告　】

団体数 回答率

　○　加盟団体総数 ７０団体 １００％

　○　回答団体総数 ５１団体 ７３％

　○　無回答団体総数（委任団体） １９団体 ２７％

　　※　議案内容については、総会資料をご覧ください。

内容


